
1 курс

11 21-ОП 21-D1 21-А 21-Н1 21-В 21-Н6 21-ХТ 21-G13 31-ОП 31-А 31-В 41-А

УКРАЇНСЬКА МОВА
ІНОЗЕМНА

МОВА ЗА П.С.
КАЗНАЧЕЙСЬКА СПРАВА ПРАВИЛА ДОРОЖНЬОГО РУХУ

ХІРУРГІЧНІ ХВОРОБИ 

ДРІБНИХ ТВАРИН
ФІЛОСОФІЯ І СОЦІОЛОГІЯ

ХІМІЯ
ІНОЗЕМНА

МОВА ЗА П.С.

ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА
ПАРАЗИТОЛОГІЯ

ТЕХНОЛОГІЯ ЗБЕРІГАННЯ І 

ПЕРЕРОБКИ РОСЛИННИЦТВА

ІСТОРІЯ УКРАЇНИ УПРАВЛІНСЬКИЙ ОБЛІК НАСІННИЦТВО І СЕЛЕКЦІЯ
ВНУТРІШНІ НЕЗАРАЗНІ 

ХВОРОБИ

ОСНОВИ ПІДПРИЄМНИЦТВА ТА 

МАРКЕТИНГУ

ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА ПОДАТКОВА СИСТЕМА
РЕПРОДУКЦІЯ ДРІБНИХ 

ТВАРИН

ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

ІСТОРІЯ УКРАЇНИ ІСТОРІЯ УКРАЇНИ ІСТОРІЯ УКРАЇНИ ІСТОРІЯ УКРАЇНИ

ОСНОВИ ІНФОРМАТИКИ
ІНОЗЕМНА

МОВА ЗА П.С.
УПРАВЛІНСЬКИЙ ОБЛІК ЗАХИСТ РОСЛИН

АКУШЕРСТВО, 

ГІНЕКОЛОГІЯ
ПЛОДООВОЧІВНИЦТВО

ІНОЗЕМНА МОВА КАЗНАЧЕЙСЬКА СПРАВА ЕКОНОМІЧНА ТЕОРІЯ ПАРАЗИТОЛОГІЯ
ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

ВСЕСВІТНЯ ІСТОРІЯ
ГО ОСНОВИ 

ПРАВОЗНАВСТВА
ФІНАНСОВИЙ ОБЛІК

ГО ОСНОВИ 

ПРАВОЗНАВСТВА

ЕКОНОМІЧНА

 ТЕОРІЯ

ГО ОСНОВИ 

ПРАВОЗНАВСТВА

ЕКОНОМІЧНА

 ТЕОРІЯ

ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ І 

ТЕХНОЛОГІЇ В ОБЛІКУ

ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

ЕПІЗООТОЛОГІЯ З 

МІКРОБІОЛОГІЄЮ

ТЕХНОЛОГІЯ ЗБЕРІГАННЯ І 

ПЕРЕРОБКИ РОСЛИННИЦТВА

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА

ОСНОВИ 

ПРАВОЗНАВСТВА

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА
КОНТРОЛЬ І РЕВІЗІЯ ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ

ОСНОВИ БУХГАЛТЕРСЬКОГО 

ОБЛІКУ ТА ФІНАНСУВАННЯ

БІОЛОГІЯ ТА ЕКОЛОГІЯ ГРОШІ І КРЕДИТ ВИЩА МАТЕМАТИКА
ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ І 

ТЕХНОЛОГІЇ В ОБЛІКУ
АГРОХІМІЯ

АКУШЕРСТВО, 

ГІНЕКОЛОГІЯ

ОРГАНІЗАЦІЯ І ПЛАНУВАННЯ 

ДІЯЛЬНОСТІ АГР.ФОРМ.

ЗАХИСТ УКРАЇНИ ФІНАНСОВИЙ ОБЛІК ЕКОНОМІЧНА ТЕОРІЯ КАЗНАЧЕЙСЬКА СПРАВА ПЛОДООВОЧІВНИЦТВО
ХІРУРГІЯ 

ВЕТ.МЕДИЦИНИ

ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

МАТЕМАТИКА УКРАЇНСЬКА МОВА ПРАВОЗНАВСТВО УКРАЇНСЬКА МОВА
КОМП`ЮТЕРИЗАЦІЯ 

С-Г ВИРОБНИЦТВА
УКРАЇНСЬКА МОВА

ФАРМАКОЛОГІЯ З 

РЕЦЕПТУРОЮ
УКРАЇНСЬКА МОВА ПРАВОЗНАВСТВО УПРАВЛІНСЬКИЙ ОБЛІК ЗАХИСТ РОСЛИН ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ ПЛОДООВОЧІВНИЦТВО

ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА ЕКОНОМІЧНИЙ АНАЛІЗ
ОСНОВИ КЕРУВАННЯМ 

АВТОМОБІЛЕМ

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА

УКРАЇНСЬКА 

ЛІТЕРАТУРА

МАТЕМАТИКА ІНОЗЕМНА МОВА ФІНАНСИ ІНОЗЕМНА МОВА 
УКРАЇНСЬКА

МОВА ЗА П.С.
ІНОЗЕМНА МОВА 

КОМП`ЮТЕРИЗАЦІЯ 

С-Г ВИРОБНИЦТВА
ІНОЗЕМНА МОВА 

ОСНОВИ СТАНДАРТИЗАЦІЇ І 

МЕТРОЛОГІЇ
КАЗНАЧЕЙСЬКА СПРАВА АГРОХІМІЯ

ІНВАЗІЙНІ ХВОРОБИ 

ДРІБНИХ ТВАРИН

ОРГАНІЗАЦІЯ І ПЛАНУВАННЯ 

ДІЯЛЬНОСТІ АГР.ФОРМ.

ХІМІЯ
БІОЛОГІЯ ТА 

ЕКОЛОГІЯ

ІНФОРМАТИКА І 

КОМП`ЮТЕРНА ТЕХНІКА

БІОЛОГІЯ ТА 

ЕКОЛОГІЯ

МЕХАНІЗАЦІЯ І 

АВТОМАТИЗАЦІЯ

БІОЛОГІЯ ТА 

ЕКОЛОГІЯ

АНАТОМІЯ ТА 

ФІЗІОЛОГІЯ ТВ.

БІОЛОГІЯ ТА 

ЕКОЛОГІЯ
ВИЩА МАТЕМАТИКА КОНТРОЛЬ І РЕВІЗІЯ

ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

ЕПІЗООТОЛОГІЯ З 

МІКРОБІОЛОГІЄЮ

ОСНОВИ БУХГАЛТЕРСЬКОГО 

ОБЛІКУ ТА ФІНАНСУВАННЯ

ФІЗИКА ТА АСТРОНОМІЯ ЗАХИСТ УКРАЇНИ ВИЩА МАТЕМАТИКА ЗАХИСТ УКРАЇНИ ВИЩА МАТЕМАТИКА ЗАХИСТ УКРАЇНИ
ОСНОВИ 

ПРАВОЗНАВСТВА
ЗАХИСТ УКРАЇНИ

ОСНОВИ СТАНДАРТИЗАЦІЇ І 

МЕТРОЛОГІЇ
ПОДАТКОВА СИСТЕМА ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ

РЕПРОДУКЦІЯ ДРІБНИХ 

ТВАРИН

ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

УКРАЇНСЬКА МОВА УКРАЇНСЬКА МОВА
ІНОЗЕМНА МОВА

ЗА П.С.
УКРАЇНСЬКА МОВА УКРАЇНСЬКА МОВА УПРАВЛІНСЬКИЙ ОБЛІК ПРАВИЛА ДОРОЖНЬОГО РУХУ

ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ І 

ТЕХНОЛОГІЇ В ОБЛІКУ

ЗАРУБІЖНА ЛІТЕРАТУРА ЗАХИСТ УКРАЇНИ ФІНАНСИ ЗАХИСТ УКРАЇНИ ЗАХИСТ УКРАЇНИ
ФАРМАКОЛОГІЯ З 

РЕЦЕПТУРОЮ
ЗАХИСТ УКРАЇНИ КОНТРОЛЬ І РЕВІЗІЯ ПЛОДООВОЧІВНИЦТВО

ХІРУРГІЧНІ ХВОРОБИ 

ДРІБНИХ ТВАРИН

ОРГАНІЗАЦІЯ І ПЛАНУВАННЯ 

ДІЯЛЬНОСТІ АГР.ФОРМ.

ГЕОГРАФІЯ УПРАВЛІНСЬКИЙ ОБЛІК
ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

ХІРУРГІЯ

 ВЕТ.МЕДИЦИНИ

ТЕХНОЛОГІЯ ЗБЕРІГАННЯ І 

ПЕРЕРОБКИ РОСЛИННИЦТВА

ХІМІЯ КАЗНАЧЕЙСЬКА СПРАВА НАСІННИЦТВО І СЕЛЕКЦІЯ
ВНУТРІШНІ НЕЗАРАЗНІ 

ХВОРОБИ

ТЕХНОЛОГІЇ ВИРОБНИЦТВА 

ПРОДУКЦІЇ РОСЛИННИЦТВА

ФІЗИКА ТА АСТРОНОМІЯ ЕКОНОМІЧНИЙ АНАЛІЗ ПЛОДООВОЧІВНИЦТВО

РОЗКЛАД

навчальних занять в період з 02 по 06 березня 2026 року

День

дата
Пара

2 курс 3 курс 4 курс

Н   А   В   Ч   А   Л   Ь   Н   І          Г   Р   У   П   И

НЕОРГАНІЧНА ХІМІЯ

П
о

н
е
д
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о

к

0
2
.0

3
.2

0
2
6

I
ГРОШІ І КРЕДИТ ЗЕМЛЕРОБСТВО

II
ФІНАНСОВИЙ ОБЛІК КОМП`ЮТЕРИЗАЦІЯ С-Г ВИРОБНИЦТВА ЕКОНОМІЧНА ТЕОРІЯ ОРГАНІЧНА ХІМІЯ

IV

V

III
УКРАЇНСЬКА МОВА ЗА П.С. С-Г МЕЛІОРАЦІЯ ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ ФІЗИЧНА І КОЛОЇДНА ХІМІЯ

ІНОЗЕМНА

МОВА ЗА П.С.
ВИЩА МАТЕМАТИКА ВИЩА МАТЕМАТИКА

III
МЕХАНІЗАЦІЯ І АВТОМАТИЗАЦІЯ

II
ФІНАНСИ БЕЗПЕКА ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ АНАТОМІЯ ТА ФІЗІОЛОГІЯ ТВ. КОМП`ЮТЕРИЗАЦІЯ С-Г ВИРОБНИЦТВА

С
е
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е
д

а

0
4
.0

3
.2

0
2
6

I
ЗЕМЛЕРОБСТВО

II
МЕХАНІЗАЦІЯ І АВТОМАТИЗАЦІЯ

В
ів

т
о
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о

к

0
3
.0

3
.2

0
2
6

I

IV

V

II

III

IV
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е
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0
5
.0

3
.2

0
2
6

I

V

III

IV

П
`я

т
н

и
ц

я

0
6
.0

3
.2

0
2
6

I

II
ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ КОМП`ЮТЕРИЗАЦІЯ С-Г ВИРОБНИЦТВА АНАТОМІЯ ТА ФІЗІОЛОГІЯ ТВ.

V

ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ

III
ГРОШІ І КРЕДИТ ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ ОРГАНІЧНА ХІМІЯ

                         

IV
ІНОЗЕМНА МОВА ЗА П.С. АНАЛІТИЧНА ХІМІЯ

ФІЗИЧНЕ ВИХОВАННЯ

ВИЩА МАТЕМАТИКА

КОМП`ЮТЕРИЗАЦІЯ С-Г ВИРОБНИЦТВА

ЕКОНОМІЧНА ТЕОРІЯ


